
 
 

UCHWAŁA NR VI/101/24 
RADY MIASTA MYSŁOWICE 

z dnia 26 września 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu i zmian w budżecie Miasta Mysłowice na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 oraz art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.), art. 12 pkt 5 w związku z art. 92 ust. 1 pkt 1, 
ust. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2024 roku, 
poz. 107), art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.), Uchwały Nr LXXXIV/1315/24 Rady Miasta Mysłowice z dnia 21 marca 
2024 roku w sprawie zmian budżetu i zmian w budżecie Miasta Mysłowice na 2024 rok oraz Uchwały 
Nr 46/V/2024 Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej w Katowicach z dnia 27 lutego 2024 roku 
w sprawie ustalenia budżetu Miasta Mysłowice na 2024 rok 

Rada Miasta Mysłowice 
uchwala: 

§ 1. Dokonać zwiększenia planu dochodów budżetu miasta na 2024 r. o kwotę 652.281,55 zł zgodnie 
z Załącznikiem Nr 1 do uchwały. 

§ 2. Dokonać zwiększenia planu wydatków budżetu miasta na 2024 r o kwotę 652.218,55 zł zgodnie 
z Załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

§ 3. Dokonać zmiany wydatków majątkowych ujętych w budżecie Miasta Mysłowice na 2024 rok zgodnie 
z Załącznikiem Nr 3 do uchwały. 

§ 4. Dokonać zmiany dotacji udzielanych z budżetu Miasta Mysłowice na 2024 rok zgodnie z Załącznikiem 
Nr 4 do uchwały. 

§ 5. Ustala się plan z Funduszu Pomocy w kwocie 5.168.702,74 zł z przeznaczeniem na pomoc 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa zgodnie z Załącznikiem 
Nr 5 do uchwały. 

§ 6. Nadać nowe brzmienie pkt 4 i 5 w § 8. Uchwały Nr 46/V/2024 Kolegium Regionalnej Izby 
Obrachunkowej w Katowicach z dnia 27 lutego 2024 roku w sprawie ustalenia budżetu Miasta Mysłowice na 
2024 rok zgodnie z treścią: 

„4. Ustala się wydatki w kwocie 220.000,00 zł na realizację świadczeń udzielanych przez Izbę 
Wytrzeźwień na rzecz osób nietrzeźwych doprowadzonych z terenu Gminy Mysłowice. 

5. Plan dochodów z tytułu opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie 
hurtowym wynosi 220.000,00 zł.”. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 10 października 2024 r.

Poz. 6747



§ 8. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie 
z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta Mysłowice 
 
 

Mariusz Wielkopolan 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 6747



( w  złotych)

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem
40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

756

Wpływ y z części opłaty za zezw olenie na sprzedaż napojów  

alkoholow ych w  obrocie hurtow ym
40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia 4 694,00 4 694,00 4 694,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758

Środki z Funduszu Pomocy na f inansow anie lub dofinansow anie 

zadań bieżących w  zakresie pomocy obyw atelom Ukrainy
4 694,00 4 694,00 4 694,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 88 436,00 88 436,00 83 078,00 5 358,00 0,00 0,00 0,00

Wpływ y z opłat za korzystanie z w yżyw ienia w  jednostkach 

realizujących zadania z zakresu w ychow ania przedszkolnego
76 000,00 76 000,00 76 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wpływ y z tytułu kar i odszkodow ań w ynikających z umów 2 018,00 2 018,00 2 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wpływ y z otrzymanych spadków , zapisów  i darow izn w  postaci 

pieniężnej 
5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wpływ y z otrzymanych spadków , zapisów  i darow izn w  postaci 

pieniężnej - EkoOaza 13-stki - SP13
60,00 60,00 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

f inansów  publicznych na f inansow anie lub dofinansow anie kosztów  

realizacji inw estycji i zakupów  inw estycyjnych jednostek zaliczanych 

do sektora f inansów  publicznych - EkoOaza 13-stki - SP13

5 358,00 5 358,00 0,00 5 358,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 417 193,00 417 193,00 417 193,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Wpływ y z usług 417 193,00 417 193,00 417 193,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczne 185 743,40 0,00 0,00 0,00 185 743,40 185 743,40 0,00

Wpływ y z usług 150 125,00 0,00 0,00 0,00 150 125,00 150 125,00 0,00

Dotacje celow e otrzymane z budżetu państw a na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządow ej oraz inne zadania zlecone ustaw ami 

realizow ane przez pow iat

35 618,40 0,00 0,00 0,00 35 618,40 35 618,40 0,00

855 Rodzina 147 513,15 0,00 0,00 0,00 147 513,15 147 513,15 0,00

855

Dotacje celow e otrzymane z budżetu państw a na realizację 

bieżących zadań w łasnych pow iatu
147 513,15 0,00 0,00 0,00 147 513,15 147 513,15 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -231 298,00 -231 298,00 0,00 -231 298,00 0,00 0,00 0,00

900

Dotacja celow a otrzymana z tytułu pomocy f inansow ej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansow anie 

w łasnych zadań inw estycyjnych i zakupów  inw estycyjnych - 

Przygotow anie budow y instalacji termicznego przekształcania 

odpadów  - dotacja celow a GZM

-231 298,00 -231 298,00 0,00 -231 298,00 0,00 0,00 0,00

Razem dochody 652 281,55 319 025,00 544 965,00 -225 940,00 333 256,55 333 256,55 0,00

1/ Ze zw iększenia w yodrębnia się dochody z zadań zleconych z zakresu administracji rządow ej i innych zleconych odrębnymi ustaw ami:

852 Pomoc społeczne 35 618,40 0,00 0,00 0,00 35 618,40 35 618,40 0,00

Dotacje celow e otrzymane z budżetu państw a na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządow ej oraz inne zadania zlecone ustaw ami 

realizow ane przez pow iat

35 618,40 0,00 0,00 0,00 35 618,40 35 618,40 0,00

2/ Ze zw iększenia w yodrębnia się dochody z dotacji celow ej z budżetu państw a na zadania w łasne:

855 Rodzina 147 513,15 0,00 0,00 0,00 147 513,15 147 513,15 0,00

855

Dotacje celow e otrzymane z budżetu państw a na realizację 

bieżących zadań w łasnych pow iatu
147 513,15 0,00 0,00 0,00 147 513,15 147 513,15 0,00

Załącznik Nr 1 do URM Nr VI/101/24 z dnia 26.09.2024r.

Zwiększenie planu dochodów budżetu Miasta Mysłowice na 2024 rok

D
z
ia

ł w  tym:

Dochody 

bieżące

Dochody 

majątkowe

Dochody 

bieżące

Dochody 

majątkowe

Wyszczególnienie

Zwiększenie 

planu na 2024 

rok
Razem GMINA

w tym:

Razem 

POWIAT

 Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 6747
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



(w złotych)

w tym

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność -15 237,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 237,00 -15 237,00 0,00 0,00 0,00

855 60004 Lokalny transport zbiorowy 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 P

60016 Drogi publiczne gminne -415 237,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -415 237,00 -415 237,00 0,00 0,00 0,00 G

750 Administracja publiczna 11 037,00 11 037,00 11 037,00 11 037,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 11 037,00 11 037,00 11 037,00 11 037,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

754 Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 4 200,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 4 200,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

801 Oświata i wychowanie 93 130,00 87 772,00 83 078,00 1 877,00 81 201,00 4 694,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 358,00 5 358,00 0,00 0,00 0,00 G

80101 Szkoły podstawowe 6 210,00 6 210,00 6 210,00 0,00 6 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

80104 Przedszkola 221 879,00 221 879,00 221 879,00 0,00 221 879,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

80113 Dowożenie uczniów do szkół -222 948,00 -222 948,00 -222 948,00 0,00 -222 948,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 76 000,00 76 000,00 76 000,00 0,00 76 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

80195 Pozostała działalność 11 989,00 6 631,00 1 937,00 1 877,00 60,00 4 694,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 358,00 5 358,00 0,00 0,00 0,00 G

851 Ochrona zdrowia 457 193,00 457 193,00 417 193,00 20 000,00 397 193,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85117 Zakłady opiekuńczo-lecznicze i 

pielęgnacyjno-opiekuńcze 417 193,00 417 193,00 417 193,00 20 000,00 397 193,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

85158 Izby Wytrzeźwień 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

852 Pomoc społeczne 185 743,40 185 743,40 150 125,00 0,00 150 125,00 35 618,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85202 Domu pomocy społecznej 150 125,00 150 125,00 150 125,00 0,00 150 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P

85203 Ośrodki wsparcia 35 618,40 35 618,40 0,00 0,00 0,00 35 618,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P

855 Rodzina 147 513,15 147 513,15 0,00 0,00 0,00 147 513,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo - 

wychowawczych 147 513,15 147 513,15 0,00 0,00 0,00 147 513,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P

900 Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska -231 298,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -231 298,00 -231 298,00 0,00 0,00 0,00

900 90095 Pozostała działalność -231 298,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -231 298,00 -231 298,00 0,00 0,00 0,00 G

652 281,55 893 458,55 661 433,00 32 914,00 628 519,00 227 825,55 4 200,00 0,00 0,00 0,00 -241 177,00 -241 177,00 0,00 0,00 0,00

1/ Wydatki z zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami:

852 Pomoc społeczne 35 618,40 35 618,40 0,00 0,00 0,00 35 618,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85203 Ośrodki wsparcia 35 618,40 35 618,40 0,00 0,00 0,00 35 618,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P

2/ Wydatki z dotacji celowej z budżetu państwa na zadania własne:

855 Rodzina 147 513,15 147 513,15 0,00 0,00 0,00 147 513,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo - 

wychowawczych 147 513,15 147 513,15 0,00 0,00 0,00 147 513,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P

3/ Wydatki realizowane na podstawie porozumień:
851 Ochrona zdrowia 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85158 Izby Wytrzeźwień 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

wniesieni

e wkładów 

do spółek 

prawa 

handlowe

go

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne, 

dotacje

K
a
te

g
o
ri
a

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów
Dotacje

 Obsługa 

długu 

Świadczeni

a na rzecz 

osób 

fizycznych

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art.5 ust.1 pkt 2 

i 3

RAZEM:

z tego

Załącznik Nr 2 do URM Nr VI/101/24 z dnia 26.09.2024r.

Zwiększenie planu wydatków budżetu Miasta Mysłowice na 2024 rok

N a z w a    z a d a n i a

z tego

Wydatki 

majątkoweWynagrodzeni

a i składki od 

nich naliczane

Wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań

Wypłaty

 z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

Dział

z tego

Zwiększenie 

planu na 2024 

rok

Rozdział

z tego

Wydatki 

jednostek 

budżetowych

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

Wydatki 

bieżące

 Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 6747
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Plan przed 

zmianą
Zmiana planu

Plan po 

zmianach

Załącznik Nr 3 do URM Nr VI/101/24 z dnia 26.09.2024r.

WYDATKI MAJĄTKOWE UJĘTE W BUDŻECIE MIASTA MYSŁOWICE NA 2024 ROK

Dział Rozdział N a z w a   z a d a n i a

1 2 3 4 5 6

19 444 328,44 -241 177,00 19 203 151,44

600 60004

Modernizacja linii tramwajowej nr 14 w 

Mysłowicach w ciągu ulic: Bytomska, 

Starokościelna, Szymanowskiego, 

Powstańców wraz z niezbędną 

infrastrukturą 11 595 497,89 400 000,00 11 995 497,89

600 60016

Kompleksowa przebudowa ul. Armii 

Krajowej, Reymonta, Wyspiańskiego, 

Prusa, Mickiewicza, Lompy, Wojska 

Polskiego z łącznikiem z ul. 

Wyspiańskiego w Mysłowicach 7 617 532,55 -415 237,00 7 202 295,55

750 75023

Wykonanie instalacji hydrantowej w 

budynku UM Mysłowice przy ul. 

Powstańców 1 0,00 0,00 0,00

801 80195 EkoOaza 13-stki 0,00 5 358,00 5 358,00

900 90095

Przygotowanie budowy instalacji 

termicznego przekształcenia odpadów - 

dotacja celowa GZM 231 298,00 -231 298,00 0,00

Plan przed 

zmianą
Zmiana planu

Plan po 

zmianach

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wpłaty jednostek na państwowwy fundusz celowy na 

Dział Rozdział N a z w a   z a d a n i a

100 000,00 0,00 100 000,00

754 75405

Dofinansowanie zakupu dwóch pojazdów 

służbowych z przeznaczeniem dla KM 

Policji 100 000,00 0,00 100 000,00

19 544 328,44 -241 177,00 19 303 151,44RAZEM

Wpłaty jednostek na państwowwy fundusz celowy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 6747



Jednostki 
sektora 

finansów 
publicznych

Jednostki 
poza sektorem 

finansów 
publicznych

1 3 4 5 6 7

1 661 944,80 227 825,55 1 889 770,35 220 000,00 1 669 770,35
1 633 291,80 223 131,55 1 856 423,35 220 000,00 1 636 423,35

180 000,00 40 000,00 220 000,00 220 000,00 0,00
85158

180 000,00 40 000,00 220 000,00 220 000,00 0,00

1 453 291,80 183 131,55 1 636 423,35 0,00 1 636 423,35

85203

1 453 291,80 -62 311,80 1 390 980,00 0,00 1 390 980,00

w tym

Plan przed 
zmianą

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego 

udzielona w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego - Prowadzenie 

Środowiskowego Domu Samopomocy w Mysłowicach

Załącznik Nr 4 do URM Nr VI/101/24 z dnia 26.09.2024r.

DOTACJE W RAMACH BUDŻETU MIASTA MYSŁOWICE NA 2024 ROK

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego

Zmiana planu
Plan po 

zmianie na 
2024 rok

N a z w a   z a d a n i a

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego 

udzielona w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

2

O G Ó Ł E M
w tym dotacje celowe:

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między jst - 

Miejska Izba Wytrzeźwień w Katowicach

85203

0,00 97 930,20 97 930,20 0,00 97 930,20

85510

0,00 147 513,15 147 513,15 0,00 147 513,15

28 653,00 4 694,00 33 347,00 0,00 33 347,00

9 894,00 1 498,00 11 392,00 0,00 11 392,00

80195

9 894,00 1 498,00 11 392,00 0,00 11 392,00

18 759,00 3 196,00 21 955,00 0,00 21 955,00

80195

18 759,00 3 196,00 21 955,00 0,00 21 955,00

180 000,00 40 000,00 220 000,00 220 000,00 0,00

180 000,00 40 000,00 220 000,00 220 000,00 0,00
85158

180 000,00 40 000,00 220 000,00 220 000,00 0,00

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między jst - 

Miejska Izba Wytrzeźwień w Katowicach

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty - Dodatkowe zadania oświatowe związane z 

kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami 

będącymi obywatelami Ukrainy

W TYM DOTACJE NA POROZUMIENIA

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu 

oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka 

samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną - Dodatkowe 

zadania oświatowe związane z kształceniem, wychowaniem i 

opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego - "Dofinansowanie 

wynagrodzeń pracowników jednostek wspierania rodziny i 

systemu pieczy zastąpczej na lata 2024 - 2027" - POW Nr 2 

"Promyk Słońca" oraz POW Nr 4 "Pomocna Dłoń"

udzielona w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego - "Dofinansowanie 

wynagrodzeń pracowników jednostek organizacyjnych pomocy 

społecznej w postaci dodatku motywacyjnego na lata 2024-2027" - 

"Środowiskowy Dom Samopomocy"

w tym dotacje podmiotowe:

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki 
systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż 
jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 6747



dział rozdział Nazwa zadania Plan na 2024 rok

1 2 3 4

758 Różne rozliczenia 2 189 006,00
758 75814 Różne rozliczenia finansowe 2 189 006,00

750 75814

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 2 189 006,00

750 Administracja publiczna 42,11
750 75095 Pozostała działalność 42,11

750 75095

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 42,11

750 Administracja publiczna 2 556,13
750 75095 Pozostała działalność 2 556,13

750 75095

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 2 556,13

852 Pomoc społeczna 5 000,00
852 85295 Pozostała działalność 5 000,00

852 85295

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 5 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 8 370,00

853
85321 Zespoły do spraw orzekania o 

niepełnosprawności 8 370,00

852 85321

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 8 370,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 40 392,00
853 85395 Pozostała działalność 40 392,00

852 85295

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 40 392,00

Załącznik Nr 5 do URM Nr VI/101/24 z dnia 26.09.2024r.

Plan finansowy środków z Funduszu Pomocy 

DOCHODY

Dodatkowe zadania oświatowe związane z kształceniem, 

wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi 

obywatelami Ukrainy

Czynności związane z potwierdzeniem tożsamości 

Czynności związane z nadaniem numeru PESEL

Zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży w ramach pomocy 

obywatelom Ukrainy

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności

Jednorazowe świadczenie pieniężne w wysokości 300 zł

Świadczenia rodzinne

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 6747



855 Rodzina 387 476,00

855

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 387 476,00

852 85502

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 387 476,00

855 Rodzina 6 454,00

855

85513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów 6 454,00

852 85513

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 6 454,00

852 Pomoc społeczna 10 000,00
855 85295 Pozostała działalność 10 000,00

852 85295

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 10 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 15 540,00

854
85415 Pomoc materialna dla uczniów o 

charakterze socjalnym 15 540,00

852 85415

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 15 540,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 2 102 082,50
754 75421 Zarządzanie kryzysowe 2 102 082,50

754 75421

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy - 

zadania z art. 12 ust 1 pkt 1 i 2 zakresu 

zarządzania kryzysowego 2 102 082,50

852 Pomoc społeczna 397 640,00
852 85231 Pomoc cudzoziemcom 397 640,00

852 85231

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy - 

Świadczenia pieniężne w wysokości 40,00 zł 397 640,00

852 Pomoc społeczna 4 144,00
852 85231 Pomoc cudzoziemcom 4 144,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne

Zasiłki stałe

Stypendia i zasiłki dla uczniów

Zadania z art. 12 ust 1 pkt 1 i 2 zakresu zarządzania 

kryzysowego

Świadczenia pieniężne w wysokości 40,00 zł

Obsługa świadczenia pieniężnego w wysokości 40,00 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 6747



852 85231

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy - 

Obsługa świadczenia pieniężnego w 

wysokości 40,00 zł 4 144,00

5 168 702,74

dział rozdział Nazwa zadania Plan na 2024 rok

1 2 3 4

801 Oświata i wychowanie 2 189 006,00
801 80195 Pozostała działalność 2 189 006,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty 11 392,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej 

jednostki systemu oświaty prowadzonej przez 

osobę prawną inną niż jednostka samorządu 

terytorialnego lub przez osobę fizyczną
21 955,00

80195 Zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

167 807,00

80195 Zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy 484 164,00

80195 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 126 813,00

801
80195 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 334 847,00

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 4 381,00

80195 Pozostałe wydatki bieżące na zadania 

związane z pomocą obywatelom Ukrainy 1 037 647,00

750 Administracja publiczna 42,11
750 75095 Pozostała działalność 42,11

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 42,11

750 Administracja publiczna 2 556,13
750 75095 Pozostała działalność 2 556,13

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 2 132,13

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 424,00

852 Pomoc społeczna 5 000,00
852 85295 Pozostała działalność 5 000,00

RAZEM

Czynności związane z potwierdzeniem tożsamości 

Czynności związane z nadaniem numeru PESEL

WYDATKI

Dodatkowe zadania oświatowe związane z kształceniem, 

wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi 

obywatelami Ukrainy

Zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży w ramach pomocy 

obywatelom Ukrainy

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 6747



852 85295

Świadczenia społeczne wypłacane 

obywatelom Ukrainy przebywającym na 

terenie RP 5 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 8 370,00

853
85321 Zespoły do spraw orzekania o 

niepełnosprawności 8 370,00
Zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 276,00

852

Zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy 1 668,00

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 3 402,00

Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-

prowizyjne i wynagrodzenia bezosobowe 

wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 432,00

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 1 794,00

852

Pozostałe wydatki bieżące na zadania 

związane z pomocą obywatelom Ukrainy 798,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 40 392,00
853 85395 Pozostała działalność 40 392,00

Zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 744,00

Świadczenia społeczne wypłacane 

obywatelom Ukrainy przebywającym na 

terenie RP 39 648,00

855 Rodzina 387 476,00

855

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 387 476,00
Świadczenia społeczne wypłacane 

obywatelom Ukrainy przebywającym na 

terenie RP 336 000,00

Zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 10 278,00

852

Pozostałe wydatki bieżące na zadania 

związane z pomocą obywatelom Ukrainy 41 198,00

855 Rodzina 6 454,00

855

85513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów 6 454,00

852

Pozostałe wydatki bieżące na zadania 

związane z pomocą obywatelom Ukrainy 6 454,00

852 Pomoc społeczna 10 000,00

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności

Jednorazowe świadczenie pieniężne w wysokości 300 zł

Świadczenia rodzinne

Składki na ubezpieczenie zdrowotne

Zasiłki stałe

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 6747



852 85295 Pozostała działalność 10 000,00

852

Świadczenia społeczne wypłacane 

obywatelom Ukrainy przebywającym na 

terenie RP 10 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 15 540,00

854
85415 Pomoc materialna dla uczniów o 

charakterze socjalnym 15 540,00

852

Pozostałe wydatki bieżące na zadania 

związane z pomocą obywatelom Ukrainy 15 540,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 2 083 822,50
754 75421 Zarządzanie kryzysowe 2 083 822,50

Zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy 2 083 822,50

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 12 820,00
754 75421 Zarządzanie kryzysowe 12 820,00

Pozostałe wydatki bieżące na zadania 

związane z pomocą obywatelom Ukrainy 12 820,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 1 440,00
754 75421 Zarządzanie kryzysowe 1 440,00

Zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 1 440,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 4 000,00
754 75421 Zarządzanie kryzysowe 4 000,00

Zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 4 000,00

852 Pomoc społeczna 397 640,00
852 85231 Pomoc cudzoziemcom 397 640,00

852

Świadczenia związane z udzielaniem pomocy 

obywatelom Ukrainy 397 640,00

852 Pomoc społeczna 4 144,00
852 85231 Pomoc cudzoziemcom 4 144,00

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 3 466,00

852

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 678,00

5 168 702,74

Stypendia i zasiłki dla uczniów

Zadania z art. 12 ust 1 pkt 1 i 2 zakresu zarządzania 

kryzysowego

RAZEM

Świadczenia pieniężne w wysokości 40,00 zł

Obsługa świadczenia pieniężnego w wysokości 40,00 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 6747


	UCHWAŁA NR VI/101/24 RADY MIASTA MYSŁOWICE z dnia 26 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	zm. ust. 4 w § 6
	zm. ust. 5 w § 6

	§ 7
	§ 8

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2024-10-10T06:36:28+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




